RICHFIELD GLOBAL FORWARDING JOINT STOCK COMPANY

	GIỚI THIỆU NHÂN SỰ MỚI

Kính gửi: Toàn thể CBNV CÔNG TY !

 Phòng Nhân sự xin giới thiệu, kể từ ngày…………………… (Anh/chị) ……………………………………….sẽ thử việc tại Richfield Global  với vị trí: …………………………………….

 (Bạn) …………………………………………………………
tốt nghiệp trường………………………………………………..
với kinh nghiệm làm việc ………..năm.

 Thành tích trong học tập, công việc: ………………………...

[bookmark: _GoBack]Sở thích:……………………………………………………..

· Tài lẻ:………………………………………………………..

 KỶ NGUYÊN RỒNG hân hoan chào đón Bạn gia nhập, làm việc tại Công ty và tin tưởng hợp tác lâu dài. Chúc Bạn nhiều thành công trong công việc, cùng chung sức vì sự phát triển của Công ty.

	Welcome

	(Mr/Mrs) ………………………

	Sinh ngày: ……………………...

	Điện thoại: ……………………..

	Email:…………………......................

	Hình ảnh nhân viên mới